
Perioada Locul de desfăşurare Cod Turneu FRT Arbitru principal

24-28.05.2025 Oradea Introduceti Cod Turneu FRT Liviu Petrean

Incepe la 9.00 Incepe la 9.00 Incepe la 9.00 Incepe la 9.00 Incepe la 9.00 Incepe la 9.00 Incepe la 9.00

Urmat de Urmat de Urmat de Urmat de Urmat de Urmat de Urmat de

Nu inainte de11.30 Nu inainte de11.30 Nu inainte de11.30 Nu inainte de1130 Nu inainte de11.30 Nu inainte de11.30 Urmat de

Urmat de Urmat de Urmat de Urmat de Urmat de Urmat de Urmat de

Urmat de Urmat de Urmat de Urmat de Urmat de Urmat de Urmat de

Director de turneu Arbitru principal
Orice meci de pe orice teren poate fi mutat
Termen de înscriere ca Lucky Loser, Simplu: 24.05.2025

17:30

Al 3-lea meci

Al 4-lea meci

Al 5-lea meci

Teren 7
fete14ani fete14ani baieti18ani baieti18ani baieti14ani baieti14ani

Teren 1 Teren 2 Teren 3 Teren 4 Teren 5 Teren 6

vs. vs. vs. vs.

BRANDAS BIANCA 
MIHAELA

MARE CLAUDIA 
ANNEMARIE

BUIBAS CRISTIAN 
PAUL

ORTAN DAVID 
ANDREI

COSTAS MARA 
ALEXIA

MIRCOV IVAN
FLUIERAS SONIA 

ALEXANDRA

MIHUT ILAN 
ALEXANDRU

TIGAN IANIS 
CRISTIAN

TULBURE ANDREI 
ALEXANDRUPrimul meci

LAZA-TOMA DENISA-
BIANCA

BADEU SARAH-
MARIA

BERECZKI DANIEL-
JOZSEF

PATACA LENNOX
IGNA MIHAI 

ALEXANDRU
COZMA DRAGOS 

IOAN

Al 2-lea meci

baieti10ani fete10ani baieti10ani fete18ani fete10ani

ROSSETTO GIULIO
GYULAI SORANA 

ALEXIA
SABO GIULIANO 

MICHEL
MINGEA MELISSA 

MARIA
RUS MARIA

MARINCEAN  MARA 
ELENA

vs. vs. vs. vs. vs. vs.

IOJA DAVID LAZA ALEX-CATALIN PATACA LENNOX ANDREI MARC LEON JUHASZ/MARE

seniori seniori baieti18ani baieti18ani baieti14ani dublu18fete
BOGDAN DENNIS 

PHILIP

MOS SEBASTIAN-
IOAN

STOIA ALEXANDRU
BUIBAS CRISTIAN 

PAUL
BERECZKI DANIEL-

JOZSEF
TIGAN IANIS 

CRISTIAN
MUNTEANU/BADE

vs. vs. vs. vs. vs. vs.

RUS MARIA BRANDAS sau LAZA MIRCOV sau SABO
MUDURA ALEXIA 

CARLA

fete18ani fete10ani fete14ani baieti10ani fete18ani
FLUIERAS SONIA 

ALEXANDRA

MARINCEAN  MARA 
ELENA

COSTAS MARA 
ALEXIA

MARE sau BADEU
ORTAN sau 
ROSSETTO

MINGEA MELISSA 
MARIA

vs. vs. vs. vs. vs. vs.

seniori seniori baieti14ani baieti18ani baieti14ani
MOS SEBASTIAN-

IOAN

STOIA ALEXANDRU IOJA DAVID
TULBURE ANDREI 

ALEXANDRU
MIHUT ILAN 
ALEXANDRU

IGNA MIHAI 
ALEXANDRU

vs. vs. vs. vs. vs. vs.

BOGDAN DENNIS 
PHILIP

ANDREI MARC LEON LAZA ALEX-CATALIN
COZMA DRAGOS 

IOAN

vs.

vs.

Data/ora afişării

Nicusor-Radu Vasadi Liviu Petrean

Duminica 25.05.2025
Cupa Vulturul Negru

vs.

vs.

PROGRAMUL ZILEI DE

SASU ISABEL 
ANNEMARIE

MUDURA ALEXIA 
CARLA

fete18ani

vs. vs.

baieti10ani

vs.


